РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения от 29.04.2011 № 106
«О принятии Положения об оплате труда

муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»»

         Принято

Собранием   депутатов                                                                 22 июня 2015 года
       В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
           1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 29.04.2011 № 106 «О принятии Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Первомайское сельское поселение»» следующие изменения:
         1.1. в статье 10 «Финансирование расходов на оплату труда муниципальных служащих» пункт 6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                     М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий                                                                                                                                               22 июня 2015 года

№ 137